Estado de Sâo Paulo

'òMMCÍd ' ò̂a/ne<i/)iía'

INDICAÇÃO N°

'ij^GdnQsTicianffi
presidente

Assunto: "Aulas de Ballet na Vila do Bem Jardim Vice^ Carvalho".

Ref: /2023

Data: Hora:

Ofício x\^y.

Aprovado na

realizada em

/^adend

Bertioga, 14 de junho de 2023.

Excelentissimo Senhor Presidente

Nobres Pares

RENATA DA SILVA BARREIRO, Vereadora com assento neste Poder

Legislativo, no uso de suas atribuições regimentais, vem perante o Douto

Plenário, apresentar a seguinte INDICAÇÃO:

Ao longo dos últimos anos Bertioga vem promovendo a instalação de

vários equipamentos públicos em diversos cantos da cidade. A Vila do Bem

atualmente conta com 04 (quatro) unidades, situadas em: Boraceia, Chácaras,

Indaiá e a mais nova instalada no bairro Jardim Vicente de Carvalho, em

dezembro de 2022. O objetivo destas vilas é oferecer em único espaço diversos

serviços a população. Cada uma destas unidades possui caracteristicas

distintas: